
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 
ГОДИНА XXII            Бр. 23      Зрновци 03.06.2019 год.                           излегува по потреба 

 
  Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 03.06. 2019 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Odlukata   за измена на 
распоредот на средствата на Буџетот на Општина 

Зрновци за 2019 година 

Член 1 

Ја  објавувам Odlukata   за измена на 
распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
Зрновци за 2019 година бр.08-435/1   донесено на 
Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 
31.05.2019 година. 

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09- 435/2 

03.06.2019 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за 
локална самоупрва ( Сл весник на РМ број 5/2002 ), 
а во врска со член 33 од Законот за Буџетите ( Сл 
весник на РМ број 64/2005, 4/2008, 103 /2008, 
156/2009, 95/2010, 180/2011, 171/2012, 192/15 и 
167/16 ), Советот на Општина Зрновци на седницата 
број 31-ва, одржана на ден 31.05.2019 година ја 
донесе следната 

О  Д  Л  У  К  А 

за измена на распоредот на средствата на Буџетот 
на Општина Зрновци за 2019 година 

Член 1 

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на 
средствата во Буџетот на Општина Зрновци за 2019 
година на следниот начин 

Програма 

Потставка                                                                        Буџет     самофинанс   
дотации    донации   кредити 

A30   ПОДМИРУВАЊЕ НА ДОСПЕАНИ, А НЕПЛАТЕНИ 
ОБВРСКИ 

421130 – Ѓубретарина                                                        -
9.000            0                    0                 0                0 

482110 – подготвување проекти вклучувајќи  

                  дизајн на улици ,патишта и автопати         -
6.000           0                    0                 0                0 

482120 – Изградба на улици, пaтишта и автопати      
75.000        0                     0                 0               0 

ЈД0  ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ 
ПАТИШТА 

482120 – Изградба на улици, патишта и автопати     
-60.000       0                    0                0                 0     

Член 2 

Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето 
во Службен гласник на Општина Зрновци и станува 
составен дел на Буџетот на Општината за 2019 
година 

Совет на Општина Зрновци 
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Претседател 

Владо Ристов 

Бр. 09- 435/1 

31.05.2019 

  Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 03.06. 2019 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Odlukata   za odobruvawe na 
Izve{tajot za vkupniot dogovoren iznos po 
doveriteli za finansirawe na dospeani , a 

neplateni obvrski na op{tina Zrnovci 

Член 1 

Ја  објавувам Odlukata   za odobruvawe 
na Izve{tajot za vkupniot dogovoren iznos 
po doveriteli za finansirawe na dospeani , 
a neplateni obvrski na op{tina 
Zrnovciбр.08-436/1   донесено на Седница на 
Советот на Општина Зрновци на ден 31.05.2019 
година. 

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09- 436/2 

03.06.2019 

Врз основа на член 8, став 4 од Законот за 
финансиска поддршка на единиците на 
локалната самоуправа и единки корисници 
основани од единицит на локалната 
самоуправа за финансирање на доспеани , а 
неплатени обврски ( сл весник на РМ број 
209/2018 ) и член ~len 21 od Statutot na 
Op{tinata ZRNOVCI("Slu`ben glasnik 
na Op{tinata ZRNOVCI br.05/2005 

),Sovetot na op{tina Zrnovci na svojata 
31- ва  sednica odr`ana na den 31.05.2019 
godina, donese 

O  D  L  U  K  A 

za odobruvawe na Izve{tajot za vkupniot 
dogovoren iznos po doveriteli za 

finansirawe na dospeani , a neplateni 
obvrski na op{tina Zrnovci 

^len 1 

Se odobruva Izve{tajot za vkupniot 
dogovoren iznos po doveriteli za 
finansirawe na dospeani, a neplateni 
obvrski na op{tina Zrnovci. 

^len 2 

Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na 
objavuvaweto vo ,, Slu`ben glasnik na 
Op{tina Zrnovci. 

Sovet na op{tina Zrnovci 

pretsedatel 

Vlado Ristov 

Бр. 09- 436/1 

31.05.2019 

 

 

Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 03.06. 2019 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за davawe ednokratna 
pomo{ 

Член 1 

Ја  објавувам Одлуката  за davawe 
ednokratna pomo{ na liceto Biljana Nikolova  
od Zrnovci бр.08-427/2   донесено на Седница на 
Советот на Општина Зрновци на ден 31.05.2019 
година. 
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Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09- 427/3 

03.06.2019 

Vrz osnova na ~l. 21 st.1 t.43 od Statutot 
na op{tina Zrnovci (Sl. glasnik na op{tina 
Zrnovci br. 05/05 ) , a vo vrska so podneseno 
Barawe br. 09-427/1 od 28.05.2019 godina od 
Biljana Nikolova  od Zrnovci   , Sovetot  na 
op{tina Zrnovci na den 31.05. 2019 godina 
donese :  

O    D    L    U    K    A 

Za davawe ednokratna pomo{ na liceto Biljana 
Nikolova   

od Zrnovci  

^len  1 

  Sovetot na Op{tina Zrnovci poradi 
pokrivawe na eden mal del od tro{ocite 
napraveni za leluvawe Odobruvame  na Biljana 
Nikolova so EMBG 3010954495015   od Zrnovci    
da i se isplati ednokratna pari~ne pomo{ vo 
visina od 1.000,00 denari.  

 Sredstvata da se isplatata na 
transakciska smetka 240137015821406 

^len  2 

Parite da bidat isplateni na liceto Biljana 
Nikolova     a istite da slu`at za celite koi se 
spomenati vo ~l. 1 od ovaa Odluka . 

^len  3 

Odlukata vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto . 

SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI 

Pretsedatel 

Vlado Ristov 

br. 08-427/2 

31.05.2019 

                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Советот на Општината Зрновци 
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С О Д Р Ж И Н А 

НА СЛУЖБЕН ГЛАСНИК БР.23 

 1 . Одлука за  измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Зрновци за 2019 година 

 2. Odlukata   za odobruvawe na Izve{tajot za vkupniot dogovoren iznos po doveriteli za 
finansirawe na dospeani , a neplateni obvrski na op{tina Zrnovci 

3. Одлуката  за davawe ednokratna pomo{ na liceto Biljana Nikolova  od Zrnovci  

 

 

 

Издавач : Совет на Општина Зрновци  
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